



13.2.2015

KESÄTYÖPÖRSSI, REKRYTREFFIT JA REKRYON ONNISTUIVAT HYVIN

Savonlinnassa la 31.1. pidetty Kesätyöpörssi, Mikkelin RekryON tapahtumaviikko ma –pe 2.-6.2. ja Pieksämäen Rekrytreffit ti 10.2. onnistuivat hyvin. Messuilla oli runsaasti työnhakijoita ja työnantajat saivat hyviä ehdokkaita avoimiin työpaikkoihin. – Jatkamme messujen järjestämistä ja niihin osallistumista, toteaa palvelujohtaja Kari Joutsalainen Etelä-Savon TE-palveluista.

Kesätyöpörssissä Savonlinnassa la 31.1. ennätysmäärä kävijöitä

Asiantuntija Hannele Tuhkanen Etelä-Savon TE-palvelujen Savonlinnan toimipaikasta kertoo, että tämän vuoden Kesätyöpörssissä oli ennätysmäärä kävijöiltä, yli 400. Kymmenen työnantajaa tarjosi kesätyötä ja paikkoja oli jaossa n. 350 kappaletta. Mukana oli myös Savonlinnan ammatti- ja aikuisopisto kertomassa koulutusmahdollisuuksista esim. hygieniapassikoulutuksesta.

RekryON tapahtumaviikolla ma-pe 2.-6.2. Mikkelissä telta täynnä työnvälitystä

Asiantuntija Tiina Ikonen Etelä-Savon TE-palvelujen Mikkelin toimipaikasta kertoo, että RekryON tapahtumaviikko täytti kaikki odotukset ja ylittikin ne monin verroin. – Viikolla tapahtumateltassa kävi 2200 työnhakijaa. Monipuolinen työpaikkatarjonta, opiskelumahdollisuuksien ja erilaisten työkoneiden esittely vetivät telttaan ja torille hyvin väkeä, Ikonen painottaa. RekryON 2015-viikon toimialat olivat maanantaina matkailu- ja ravitsemus sekä kauppa ja liike-elämän palvelut, tiistaina teollisuus, rakennus sekä maa- ja metsätalous, keskiviikkona kiinteistöhoito, tilahuolto ja logistiikka sekä julkinen sektori, torstaina hyvinvointipalvelut sekä sosiaali- ja terveys ja perjantaina kaikkien alojen kesätyöt. Etelä-Savon TE-palvelut ja EURES olivat tapahtumassa esillä joka päivä, Ikonen kertoo.

Rekrytreffit ti 10.2. Pieksämäellä

Asiantuntija Hannu Häkkinen Etelä-Savon TE-palvelujen Pieksämäen toimipaikasta kertoo, että Rekrytreffeillä työpaikkoja tarjosi kymmenen työnantajaa ja työpaikkoja oli haussa 200 kpl. – Messukontakteista on jo solmittu työsopimuksia, Häkkinen iloitsee.

Poleenin aulassa olivat yritysten esittelypisteiden lisäksi omilla ständeillään mukana mm. Pieksämäen oppilaitokset. Aulassa esiintyi myös tyttöbändi Mighty to Follow. Lisäksi siellä oli tarjolla erilaisia kilpailuja ja pientä purtavaa. Aulaohjelman jälkeen klo 13.30 salissa käynnistyi tunnin Stand-Up -sessio, jossa esiintyivät koomikot Joonatan Pitkänen ja Jaakko Suomala.

LIITTEET Valokuvat 6 kpl